
                          
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                 del _________________

Oggetto:  Adesione Convenzione Consip ''Telefonia Mobile 8'',  per l'affidamento del servizio di telefonia

mobile dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di 18 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 12

mesi.  Operatore Economico  Telecom Italia  S.p.a.  Spesa complessiva € 1.002,60 +  IVA.  CIG

Z643778E4F.

PDTD/2022/1433LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI X    NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  Consip  S.p.A,  società  interamente  partecipata  dal  Ministero  dell’economia  e

delle finanze, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 dicembre 1999, n. 488, dell’articolo

58, Legge 23 dicembre 2000, n. 388, nonché dei relativi decreti attuativi, DD.MM. del

24 febbraio 2000 e del 2 maggio 2001, ha, tra l’altro, il compito di attuare lo sviluppo

e la gestione operativa del Programma di razionalizzazione della spesa di beni e

servizi per la pubblica amministrazione;

Considerato che in data 05.03.2021 Consip S.p.a. ha aggiudicato, in favore della Ditta Telecom

Italia S.p.A., la Convenzione ''Telefonia Mobile 8'',  per l'affidamento del servizio di

telefonia  mobile  per  le  Pubbliche  Amministrazioni,  per  la  durata  di  18  mesi  con

opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi;

Atteso che  con  note  in  data  12.08.2022,  agli  atti  del  Servizio,  il  Direttore  della  S.C.

Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi ha richiesto di procedere all'emissione

di un ordine, in Convenzione Consip Telefonia Mobile 8, per l'acquisto di Telefoni Top

Android e Categoria Intermedia e di SIM Categoria S1;

Vista la Convenzione “'Telefonia Mobile 8” (All. “A” fg. 181);

Visti i  ''Corrispettivi e le Tariffe'', nei quali vengono indicate le condizioni economiche di

fornitura (All. “B” fg. 20);

luisanna.perra
Font monospazio
1376

luisanna.perra
Font monospazio
25.08.2022

luisanna.perra
Font monospazio
25.08.2022



                          
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

Preso Atto del contenuto dell'Ordine di Acquisto n. 6908606 del 12.08.2022 (All. “C” fg. 3), dal

quale  si  evince  che  il  valore  complessivo  della  fornitura  richiesta  ammonta  ad

€ 1.002,60 oltre Iva di Legge;

Ritenuto pertanto di dover aderire alla Convenzione ''Telefonia Mobile 8'' stipulata dalla Consip

con  l'Operatore  Economico  Telecom  Italia  S.p.A.,  per  l'acquisto  di  Telefoni  Top

Android e Categoria Intermedia e di SIM Categoria S1, per un importo complessivo

pari a € 1.002,60 + IVA, come di seguito indicato:

DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO
UNITARIO/MESE

+ IVA 

PREZZO UNITARIO/
ANNO
+ IVA

TOTALE
ANNUO 

+ IVA

TOTALE 18 MESI
+ IVA

Telefoni Top Android 5 € 6,50 € 78,00 € 390,00 € 585,00

Telefono categoria intermedia 7 € 2,80 € 33,60 € 235,20  € 352,80

Utenze ricaricabili pacchetto S1 3 € 1,20 € 14,40 € 43,20 € 64,80

TOTALE € 1.002,60 

Dato Atto                   che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                   il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di aderire alla Convenzione ''Telefonia Mobile 8'' stipulata dalla Consip con l'Operatore Economico

Telecom Italia  S.p.A.,  per  l'acquisto  di  Telefoni  Top  Android  e  Categoria  Intermedia  e  di  SIM

Categoria S1, per un importo complessivo pari a € 1.002,60 + IVA, come di seguito indicato:

DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO
UNITARIO/MESE

+ IVA 

PREZZO UNITARIO/
ANNO
+ IVA

TOTALE
ANNUO 

+ IVA

TOTALE 18 MESI
+ IVA

Telefoni Top Android 5 € 6,50 € 78,00 € 390,00 € 585,00

Telefono categoria intermedia 7 € 2,80 € 33,60 € 235,20  € 352,80

Utenze ricaricabili pacchetto S1 3 € 1,20 € 14,40 € 43,20 € 64,80

TOTALE € 1.002,60 

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 1.002,60 + IVA dovrà essere imputato al Conto

n. A506020103 e al Centro di Costo 100050 (Costi Comuni d'Azienda);

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1376

luisanna.perra
Font monospazio
25.08.2022


	Oggetto: Adesione Convenzione Consip ''Telefonia Mobile 8'', per l'affidamento del servizio di telefonia mobile dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di 18 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi. Operatore Economico Telecom Italia S.p.a. Spesa complessiva € 1.002,60 + IVA. CIG Z643778E4F.
	DETERMINA

		2022-08-24T13:19:15+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-08-25T14:04:11+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-25T14:15:31+0200
	PERRA LUISANNA




